DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

14/05/2025 EDIÇÃO Nº 264 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 368/2025

CONVOCA o Servidor Municipal Igor Ghisleri Panozzo dá Outras Providencias.

O PREFITO Municipal ,de BOA VISTA Do INCRA ,GILMAR LAURINDO BELLINI ,no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica do munipio.

Art. 1° - Convocar o Servidor Municipal Igor Ghisleri Panozzo, com fundamento legal no art.83 da Lei complementar nº 001/2002 de 15 de agosto
2002, que se encontra em Férias desde 02 maio de 2025 para que retorne as suas atividades a partir de 12 de maio de 2025, por interesse público
e necessidade da Administração.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nessa data

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: ab78ef96-b792-4114-a7c1-d152ec40c4f7